ΔΕ Τριταίας, Δήμου Ερυμάνθου, Π.Ε. Αχαΐας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέου, δημοσίου δάσους χα-
λεπίου πεύκης, εμβαδού 2,841 στρεμ. στη θέση 
«ΤΣΑΛΕΙΚΑ» T.K. Αυγής ΔΕ. Πηνείας του Δήμου 
Ήλιδας της Π.Ε. Ηλείας λόγω πυρκαγιάς.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού 
εμβαδού μηδέν κόμμα τριακοσίων έξι (0,306) 
στρεμμάτων (Τμήμα Β εμβαδού 0,111 στρεμ. και 
Τμήμα Γ εμβαδού 0,195 στρεμ.), στη θέση «Κάψε-
λα», Δ. Κοινότητας Μαθρακίου, Δημοτικής Ενότη-
τας Μαθρακίου, Δήμου Κέρκυρας Περιφ. Ενότη-
τας Κέρκυρας.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην 36608/21.2.2018 από-

[...]

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2371Τεύχος Δ’ 200/22.05.2018

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2372 Τεύχος Δ’ 200/22.05.2018

Αριθμ. 48825/13-4-2018 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού μηδέν κόμμα τριακοσίων έξι (0,306) στρεμ-
μάτων (Τμήμα Β εμβαδού 0,111 στρεμ. και Τμήμα Γ 
εμβαδού 0,195 στρεμ.), στη θέση «Κάψελα», Δ. Κοι-
νότητας Μαθρακίου, Δημοτικής Ενότητας Μαθρα-
κίου, Δήμου Κέρκυρας Περιφ. Ενότητας Κέρκυρας.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ